Antidotus amarissima datur a medicis stomacho nauseanti, IV, 596.

Antigonus Carystius, II, 821.

Antilogia conciliata, V, 577.

Antimus, falsus monachus, I, 112.

Antinois urbs, unde appellata, II, 556.

Antinoos servus Adriani Cæsaris, II, 865. Hæc gymnicus agros exercebat, et escivitas ex ejus nomine Antinoos dicta, *ibid.*

Antiochena Ecclesia scissa in tres partes, I, 45. Antiochia olim vocabatur Reblata, IV, 169. Antiochia, Laodicia et Apamia post imperium Mæcedonum actæ, 192.

Antiochia obsidetur, I, 545. Antiochia metropolis totius Orientis, II, 447. Urbs est Syriæ, 41.

Antiochus regum spud Syros nomen, V, 541.

Antiochus Magnus Syriæ rex Ptolemæo Philopatori bellum infert et vincitur, V, 707. A. L. Scipione victus, et intra Taurum regnare jussus, 710. Ejus adversum Ptolemæum Epiphanem bellum vario eventu gestum, 709. Filiam Cleopatram Ptolemæo Epiphanis descendit, 710. Adversus Elymæos pugnans cum omni exercitu deletus est, *ibid.*

Antiochus Oëdæ per uxorem Laodicem veneno interficitur, V, 705.

Antiochus Epiphanes rex crudellissimus, II, 779. Antiochus Epiphanes, qui et Philopator appellatus est, V, 674. Eum pars quædam Judæorum ad persecutionem populi concitat, 49. Idem Romæ obses per dolum capit imperium, 674. Dianæ templum spoliare cupit, 675 et 712 et seq. Typus, et figura Antichristi, 675 et 711. Quam callidus in subjuganda et vastanda Ægypto, 713. Duos fratres Ptolemæos Alexandria obsidet, 715. Ad idolorum Græciæ cultum Judæos ac Samaritas compulsi, 716 et 719. Homo in tantum luxuriosus, ut scortis et mimis publicæ jungeretur, 719. Contra Artaxiam Armeniæ regem dimicat, 667, 668 et 722. Suum simulacrum in templo Dei poni jusserat, 718. Mors ejusdem, 676. Propter quid punitus, 719.

Antipater inter spineta versatur, II, 571.

Antipatris oppidulum, unde nomen habet? I, 696.

Antisthenes quid fecit? I, 599, 433. Antisthenis historia, II, 545.

M. Antonius, II, 857, 865.

Antoninus Verus, *ibid.* Discipulus fuit Frontonis Oratoris, 865. Liber pro Christiano dogmate et traditur, *ibid.*

Antoninus Caracalla, II, 875.

Antoninus Pius Imperator, I, 428. II, 857, 865.

Antonius Cleopatras junctus, I, 5. Antonio Cleopatrague speratis, Augustus Cæsar Ægyptum subjugavit, IV, 265.

Antonii Oratoris dictum, I, 212. Antonius Orator, II, 271. In Antonii Oratoris laudibus perorat Tullius, 602. Desertos se, ait, vidisse multos, eloquentem adhuc omnem, *ibid.*

Antonius illustrator vitæ Anachoretarum, I, 121. Nunquam vidit Jerusalem, 521. Vita ejusdem transposita, 510. Historia ejus et Didymi, 410.

Antonius propositi monachorum caput dicitur juxta vulgus, II, 2. Ordo vitæ Antonii, quis, 14. Ad eum magnum sit concursus populorum, quare; *ibid.* Descriptio habitationis et cellulæ illius, 30. Labores et exercitia, *ibid.* Objurgat onaxos, et ei obedientiam præbet, *ibid.* Quare ignotum illius sepulchrum, *ibid.* Præceperat ut occideretur, *ibid.* Gaudet Antonius de Christi gloria, et in ritu Satanae, 7. Pauli tunica diebus Paschæ et Pentecostes vestitus est, 12. Antonii et Hilarionis mutæ epistolæ, 26. Humilitas Antonii, 10. *Etas*, 6. Mors ejus cognita Hilarioni, antequam moueretur, 29. Elementa dicitur

tur lugere mortem Antonii, 32. Græco et Romano stylo memoriæ traditur, 5. Monasterium Antonii a Sarracenis occupatum, 10.

- Antonius, VII, 738.  
 Anubis, Iatrator, IV, 544.  
 Anus multas nutriebat Ecclesia, 260.  
 Aonii montes, I, 525.  
 Apadno loci nomen juxta Nicopolin, V, 725.  
 Ἀπάθειαν nonnulli asserunt, I, 1040.  
 Apelles Philumenem habuit comitem doctrinæ suæ, I, 1051. Apelles, II, 451. Quare irritus? 877. Idem, VII, I, 745, 749. Apelles et ejus virgo Phillumene, 220.  
 Apelles episcopus, Timothei successor, I, 405  
 Apher Erymanthus, II, 388.  
 Apher, unus ex posteris Abrahamæ, duxit adversus Lihyam exercitum; et ibi victis hostibus, consedit. Ejus posterii Aphricam nuncuparunt ex nomine atavi, III, 544.  
 Aphrodisiades insulæ, VII, 427.  
 Aphroditon, oppidum, II, 30.  
 Apis Ægyptiorum sub figura bovis cultus, VI, 44. A Camhyse interfectus, V, 552.  
 Apitii et Paxami jura, II, 504.  
 Apocalypsis multo post passionem Domini scripta est, I, 205. Difficilis est et obscura, 274. Non reseratur nisi a Christo, *ibid.* Apocalypsis tot habet sacramenta quot verba, 280. In verbis singulis multiplices latent intelligentiæ. Pro merito hujus voluminis, laus omnis inferior est. Apocalypsis infinita futurorum mysteria continet, II, 280. Apocalypsim quinam interpretati sunt, 845. Apocalypsis verbum proprie Scripturarum est, VII, 587.  
 Apocryphi libri, id est, absconditi, I, 579. Cavendi sunt, et quomodo legendi sunt, 688. Multa in his admixta sunt vitiosa, *ibid.* Apocryphi libri ab Ecclesia non recepti, non sunt legendi, II, 394. Libri inter Apocryphas Scripturas repudiati, 859. Multi obignorantiam Apocryphorum deliramenta sectantur, 420. Libri Apocryphi et fictæ revelationes, 394. Apocrypha nascit Ecclesia, 405. Apocryphorum deliramenta, 214. Apocryphorum librorum nemiæ hæreticis relinquendæ, VII, 5. Non statim testimonia reiecta ad Apocryphorum ineptias referenda, 660.  
 Apollinarius Hieropolitanæ Ecclesiæ sacerdos, I, 429, et II, 867.  
 Apollinarius Laodicenus, I, 225, 235, 547. Quos scriptis suis et dispensatione sua subvertit, 589. Perversa intellexit et scripsit super anima Christi, ideo hæreticus, *ibid.* Præceptor fuit Hieronymi Antiochie, 525. Egressus est ab Ecclesia, 710. Scripsit in Epistolam ad Galatas, *ibid.* Idem scripsit adversus Porphyrium, 525. Quot volumina, 427. Eius dogma impium de Christo, 525, 526. Ejusdem sententia de anima, 919. Scripsit in Psalmos, 735. Quomodo legendus est, 552. Illum, extorto de manibus eus gladio, confodit Theophilus, 585. In eum, et discipulos ejus quæ dicuntur, 587. Eorum dogmata, *ibid.* et *seqq.* Apollinarium alicubi seclatus est Hieronymus, II, 469. Illius translatio assuta ex diversis pannis, 528. Consequentiam Scripturarum non ex regula veritatis, sed ex suo judicio tenuit, *ibid.* Scripsit adversus Porphyrium, 527. Ejus Commentarioli, 477. Inter Apollinarium et Didymum styli et dogmatum magna est diversitas, 545. Nec Judæis placere potuit, nec Christianis, quia ab Hebræis procul est, et sequi LXX Interpretes dedignatur, III, 491, 492.  
 Apollinarius non tam commentarios, quam indices capitulorum scripsit in Isaiam, IV, 5. More suo omnia prætervolat, *ibid.* Ejus commentarioli in epist. ad Ephes., VII, 541. Non approbantur, 195.  
 Apollo Delphicus oracula fudit Cræso et Pyrrho, I, 526. Virginum Apollinis perpetua virginitas, 906. Apollo Delphicus, Loxias, Delius, Clarus, IV, 503.  
 Apollo episcopus in Achæis, I, 405.  
 Apollo Pauli discipulus, quis fuit? VII, 739.  
 Apollonius Græcus, I, 211. Apollonius magus, vel philosophus, quas regiones peragravit? 271. Andivit Iarcam docentem de natura, de moribus, et desiderio cursu, *ibid.* Perrexit Ethiopiam et Gymnosopistas, et famosissimam solis mensam videret in sabulo, *ibid.* Invenit ubique quod disceret, et semper proficiens, melior factus est, *ibid.* Apollonius Græcus, stans in consistorio ante Domitianum scribitur repente non comparuisse, II, 444.  
 Apollonius Romanæ urbis senator opusculum edidit, I, 420. Apollonius a quo fuit proditus? II, 881.  
 Apostoli de piscatione piscium, ad piscationem hominum transierunt, I, 957. Portabant quotidie crucem suam, *ibid.* Spiritus sanctus apostolis suggerebat, quidquid illis exercitatio, et quotidianam in lege meditatio solet tribuere, 275. Dicuntur θεοδιδάκτοι, *ibid.* Undecim Judæi proditione non sunt fracti, 122. In illis simplicitatem loquendi excusabat magnitudo saucitatis, 318. Unusquis-

que illorum loquebatur sermone omnium gentium, 188. Virtutes apostolorum prius imitandæ, quam simplicitas verborum, 318. Qui diversotramite ab apostolorum regulis aberravit, quasi indignus choro Christi ejicitur, 592. Apostoli vel fuere virginis, vel post nuptias continentis, 253. Toto orbe peregrini et pauperes quid dicere poterant, 915. Non divitiarum sarcina prægravati, poterant ingredi per angustias acus, *ibid.* Quantum ad divitias nihil, quantum ad voluntatem, totum mundum reliquerunt, 402. Nemo apostolis pauperior fuit, et nemo tantum pro Domino dereliquit, 1080. Apostoli in quo gloriabantur, 725. Testimonio futuri judicis coronantur, *ibid.* Se offerentes, totum dimiserant, quod habebant, *ibid.* Gloriabantur, quando pro Christo passi sunt contumeliam, 709. Velamen non solum in facie Moysi, sed et in Evangelistis et in apostolis positum est, 525. Septuaginta Palmæ apostolorum dulcoratis legis gurgitibus irrigantur, 419. Apostolorum paupertas, 423. Aliter habendi, ac cæteri tractatores, 515. Apostoli et Evangelistæ sensum Scripturæ protulerunt, non verba, 515. Laudanda res, et apostolicorum temporum virtutibus cõsequenda, 435. Apostolorum verba dicuntur igniculi; Christi lampas clarissima, II, 752. Fidem illorum hæc non destruxit, 396. Per os apostolorum Christus nobis sonat, 421. Ante prophetas inter spiritualia charismata positi leguntur, *ibid.* Humiliantur, ut exaltentur, 801. Quo sensu non fuerunt perfecti, 704. Non fuerunt sine peccato, *ibid.* Apostoli carnis fragilitate superati, 757. Instate cruce de dignitate contendunt, 760. Super omnes homines peccatores erant, 783. Salvis amicitia, disenserunt inter se, 532. Navicula apostolorum periclitatur, 191. Apostoli, prophætæ et sancti peccatores se esse plangunt, 357. LXX Interpretibus præferuntur, 520. Apostoli sequuntur LXX, ubi non discordant ab Hebræo: ubi discrepant, id posuerunt in Græco, quod didicerunt apud Hebræos, 529. Apostoli et apostolici viri plerumque testimoniis abutuntur, quæ jam fuerant in gentibus divulgata, III, 571. Per apostolos, quasi per parvulos ceryphos, in toto orbe credentibus effusa sapientia est, 401. Apostoli et evangelistæ, nec non et Salvator noster multa quasi de veteri Testamento proferunt, quæ non sunt in LXX Interpretum exemplaribus, 505. In apostolos gratia prophetarum venit, IV, 714. Apostoli numerantur, 194. Divisi apostoli in diversas provincias, 445. Præcipitur apostolis, ut elevet signum Dominiæ crucis, 235. Prædicationes apostolorum, 511. Apostoli roborantur contra persecutiones, 517. Præcipitur apostolis, ut persecutores suos loco fratrum habeant, 802. Quomodo vincetos solvant apostoli, 255. Apostoli et Evangelistæ ex Hebræo testimonia recitabant, 1084. Sequuntur sensum, non verba, in testimoniis Veteris Testamenti, 110. Absque damno sensum interpretati sunt in Græco ex Hebræo, 596. Chorus apostolorum propter humilitatem et contemptum, vermis appellatus, 500. Apostoli agricoræ dicuntur, 70. Filii apostolorum qui? 595. Qui ab apostolis e mari liberatus est, eum in collibus habitare decet, V, 257. Apostoli et Martyres dicuntur fundamenta terræ, VI, 501. Apostolorum nomina quotidie magnificata, 755. Illud nobis prodest, *ibid.* Apostolorum prædicationes et opera, 783, 786. Claves Ecclesiæ apostolis commissæ, 445. Apostoli nudis pedibus incedere jubentur, 242, 260. Cur apostoli vestimentis suis straverunt pullum asinæ, 244. Apostoli memoriter Scripturas recitabant, 489. Apostoli majora signa fecerunt quam ipse Christus, 527. Apostolorum fortitudo, et invicta constantia, 496, 497. Apostolus proprie Hebræorum vocabulum est, VII, 374. Apostoli, columnæ Ecclesiæ dieti, maxime Petrus, etc., 404. Sic possunt nominari credentes, et ipsa Ecclesia, *ibid.* Majestas et latitudo sapientiæ ex apostolis, 487. Apostolis cur potestas tradita infirmos curandi, etc., 58. Mittuntur non ad prædicandum, *ibid.* Patriarchæ in apostolorum fundamento constituerunt, sicut et nos super prophetas fundati sumus, 446. Apostoli, qui dicuntur? 374. Quatuor sunt genera apostolorum, *ibid.* Cur, exceptis duodecim, multi vocantur apostoli, 396. Apostoli et evangelistæ sensum Veteris Testamenti tantum proferunt, 228. Nulla erat æmulatio inter apostolos, 749. Vestis apostolica, 161.  
 Appio grammaticus Alexandrinus notatus, I, 428, et II, 817. Sub Caligula legatus missus est, *ibid.* Scripsit contra Philonem, *ibid.*  
 Appii dictum, I, 1040.  
 Appropinquare Deo quomodo aliquis possit, IV, 594.  
 Appropinquare Deo, non loci est, sed affectus, 686.  
 Aprilis mensis tempus verum, VI, 271.  
 Apides Platonis, I, 1028.  
 Aqua natura frigidissima est, I, 288. Aquæ, quæ super cælos sunt, in laudes Dei separantur, 419. Inter manus Dei aquarum sacramenta versantur, *ibid.* Laudes earum